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Estatistica de inscrições Todas as provas

Clube Código Região Atletas Individuais Estafetas
Masc. Femin. Total Masc. Femin. Total Masc. Femin. Total

AP Vila D Este APUVE ANNP 8 5 13 16 10 26 2 - 2
Associação Académica de Coimbra AAC ANC 3 - 3 6 - 6 - - -
Associação Desportiva de Penafiel ADP ANNP 11 3 14 22 6 28 1 - 1
Clube Aquatico Pacense CAP ANNP 2 - 2 4 - 4 - - -
Clube de Natacao da Maia CNMAIA ANNP 4 5 9 8 10 18 2 - 2
Clube Desportivo Estarreja CDE ANCNP 1 - 1 2 - 2 - - -
Clube Desportivo Feirense CDF ANCNP 4 9 13 8 18 26 2 - 2
Clube Fluvial Portuense CFP ANNP 2 1 3 2 2 4 - - -
Clube Propaganda da Natacao CPN ANNP 7 3 10 14 6 20 1 - 1
Colégio Liceal de Santa Maria de LamasCLAMAS ANNP 4 - 4 8 - 8 - - -
Fundacao Salesianos FS ANL - 1 1 - 2 2 - - -
Futebol Clube do Porto FCP ANNP 11 11 22 22 22 44 2 - 2
Ginasio Clube Figueirense GCF ANC 1 3 4 2 6 8 - - -
Juventude Ouriense JO ANDS 1 - 1 2 - 2 - - -
Leixões Sport Clube LSC ANNP 19 23 42 38 46 84 2 - 2
Natacao de Valongo CNV ANNP 10 1 11 20 2 22 - - -
Sport Alges e Dafundo SAD ANL 1 - 1 2 - 2 - - -
Sporting Club Caminhense SCCAM ANMIN 3 - 3 6 - 6 - - -
Sporting Clube de Aveiro SCA ANCNP 4 1 5 8 2 10 - - -
Sporting Clube de Braga SCB ANMIN 3 1 4 6 2 8 - - -
Sporting Clube de Espinho SCE ANCNP 2 2 4 4 4 8 2 - 2
Viana Natacao Clube VNC ANMIN 3 1 4 6 2 8 - - -

Numero total de 22 Clubes 104 70 174 206 140 346 14 - 14
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Horário da Sessão Nº. 1 - 1ª Jornada 31-05-2018 - 10:00
Aquecimento:  8:15 a 9:45 Reunião de Delegados:  9:30 Reunião de Arbitragem:  9:45

200m Livres1. Femin. Tempo Final10:00 0:1025 + 2 Séries
200m Livres2. Masc. Tempo Final10:10 0:1025 + 3 Séries
100m Mariposa3. Femin. Tempo Final10:20 0:0525 + 1 Série
100m Mariposa4. Masc. Tempo Final10:25 0:0525 + 2 Séries
100m Costas5. Femin. Tempo Final10:30 0:0525 + 2 Séries
100m Costas6. Masc. Tempo Final10:35 0:0525 + 2 Séries
100m Bruços7. Femin. Tempo Final10:40 0:1025 + 3 Séries
100m Bruços8. Masc. Tempo Final10:50 0:1025 + 5 Séries
100m Livres9. Femin. Tempo Final11:00 0:1025 + 3 Séries
100m Livres10. Masc. Tempo Final11:10 0:1025 + 3 Séries
400m Livres11. Femin. Tempo Final11:20 0:1525 + 2 Séries
400m Livres12. Masc. Tempo Final11:35 0:1525 + 2 Séries
50m Mariposa13. Femin. Tempo Final11:50 25 + 1 Série
50m Mariposa14. Masc. Tempo Final11:50 0:0525 + 2 Séries
50m Costas15. Femin. Tempo Final11:55 0:0525 + 2 Séries
50m Costas16. Masc. Tempo Final12:00 25 + 2 Séries
50m Bruços17. Femin. Tempo Final12:00 0:1025 + 3 Séries
50m Bruços18. Masc. Tempo Final12:10 0:0525 + 5 Séries
50m Livres19. Femin. Tempo Final12:15 0:0525 + 3 Séries
50m Livres20. Masc. Tempo Final12:20 0:0525 + 3 Séries

Intervalo de Descanso12:25 0:10
4 x 50m Estilos21. Misto Tempo Final12:35 0:05100 - 359 1 Série
4 x 50m Livres22. Misto Tempo Final12:40 0:05100 - 359 1 Série

12:45 Final da sessão Duração total 2:45
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1 - 1ª Jornada 31-05-2018 - 10:00

Prova 1 Femin., 200m Livres 25 anos e mais velhos
31-05-2018 - 10:00  Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 2, 10:00

1
2
3 Mirley Teresinha, SANTOS F 207695 45 - 54 64 Sporting Clube de Espinho NT
4 Maria Manuela, NETO F 102090 55 - 64 62 Natacao da Maia 3:30.59
5 Isabel Carolina, NEVES F 202850 35 - 44 80 AP Vila D Este 3:34.81
6
7
8

Série 2 de 2, 10:05

1 Maria Santos, FERNANDES F 105263 55 - 64 62 Leixões Sport Clube 3:16.06
2 Maria Adriana, VISEU F 26830 45 - 54 66 Leixões Sport Clube 3:00.83
3 Keissy Joselin, SOUSA F 25848 25 - 34 85 Porto 2:28.07
4 Joana Aguiar, RODRIGUES F 15401 25 - 34 93 Porto 2:19.25
5 Carla Santa, BARBARA F 118948 35 - 44 75 Porto 2:19.26
6 Ana DAlte, GUEDES F 121739 35 - 44 80 Leixões Sport Clube 2:44.86
7 Maria Joao, TABORDA F 123373 45 - 54 67 Porto 3:10.35
8 Maria Manuela, FERREIRA F 130114 45 - 54 70 Natacao da Maia 3:16.94

Prova 2 Masc., 200m Livres 25 anos e mais velhos
31-05-2018 - 10:10  Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 3, 10:10

1
2
3 Carlos Miguel, OLIVEIRA M 207019 35 - 44 78 Clube Desportivo Estarreja NT
4 Domingos Marques, NEVES M 202831 55 - 64 61 Natacao de Valongo 3:43.00
5 Pedro Tiago, GOMES M 206898 25 - 34 86 Fluvial Portuense NT
6
7
8

Série 2 de 3, 10:15

1
2 Telmo Miguel, VELOSO M 117431 35 - 44 75 Leixões Sport Clube 3:24.34
3 Jorge Vieira, RIBEIRO M 128894 45 - 54 64 Sporting Clube de Aveiro 2:54.00
4 Armando Joao, COSTA M 12262 55 - 64 63 Colegio SMLamas 2:42.39
5 Luis Manuel, SOUSA M 14630 45 - 54 66 Fluvial Portuense 2:50.49
6 Miguel Paulo, SILVA M 207402 45 - 54 71 Penafiel 3:21.46
7 Fernando Alberto, SILVA M 206894 35 - 44 80 Natacao de Valongo 3:36.16
8
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Prova 2, Masc., 200m Livres

Série 3 de 3, 10:15

1 Joao Miguel, MACEDO M 121593 35 - 44 74 Leixões Sport Clube 2:32.24
2 Pedro Joaquim, MOREIRA M 131844 25 - 34 87 Penafiel 2:16.32
3 Goncalo Goncalves, MENESES M 204349 25 - 34 92 Braga 2:14.51
4 Rui Goncalves, OLIVEIRA M 20359 25 - 34 93 Natacao da Maia 2:04.36
5 Celso Ruben, BARBOSA M 201888 35 - 44 77 Porto 2:11.18
6 Rafael Filipe, DELGADO M 24013 25 - 34 91 Leixões Sport Clube 2:15.00
7 Artur Sousa, FERREIRA M 108511 25 - 34 93 Colegio SMLamas 2:20.81
8 Miguel Jose, FERREIRA M 119657 45 - 54 70 Leixões Sport Clube 2:37.01

Prova 3 Femin., 100m Mariposa 25 anos e mais velhos
31-05-2018 - 10:20  Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 1, 10:20

1
2 Maria Manuel, FRIAES F 204549 45 - 54 65 Porto NT
3 Joana Maria, FARIA F 128933 35 - 44 74 Leixões Sport Clube 1:19.49
4 Raquel Alexandra, SILVA F 26074 25 - 34 91 Leixões Sport Clube 1:11.88
5 Leonor Bessa, BABO F 19982 25 - 34 93 Porto 1:13.85
6 Solange Ramalho, PEREIRA F 101900 25 - 34 90 Propaganda da Natacao 1:29.02
7
8

Prova 4 Masc., 100m Mariposa 25 anos e mais velhos
31-05-2018 - 10:25  Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 2, 10:25

1
2 Antonio Monteiro, CANELAS M 148547 65 - 74 50 Sporting Clube de Espinho 1:53.68
3 Tiago Andre, FERREIRA M 203935 25 - 34 92 Penafiel 1:43.83
4 Antonio Manuel, RIBEIRO M 201429 45 - 54 69 Leixões Sport Clube 1:35.11
5 Eduardo Alexandre, JUNIOR M 127940 45 - 54 70 Propaganda da Natacao 1:40.80
6 Alberto Sergio, SOUSA M 201926 55 - 64 63 Natacao da Maia 1:47.37
7
8

Série 2 de 2, 10:25

1 Francisco Manuel, BERNARDES M 205276 25 - 34 91 Propaganda da Natacao 1:20.71
2 Jose Miguel, GOUVEIA M 105902 25 - 34 91 Leixões Sport Clube 1:19.84
3 Andre Filipe, FERREIRA M 12655 25 - 34 87 Braga 1:06.04
4 Pedro Alexandre, SOUSA M 123374 35 - 44 82 Porto 1:04.81
5 Jose Eduardo, COUTEIRO M 106905 35 - 44 76 Viana Natacao 1:05.03
6 Bruno Miguel, SANTOS M 14631 35 - 44 76 Porto 1:15.02
7 Filipe Monteiro, PACHECO M 130750 35 - 44 74 Leixões Sport Clube 1:20.10
8 Ricardo Jorge, FERNANDES M 14684 45 - 54 72 Natacao de Valongo 1:25.26
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Prova 5 Femin., 100m Costas 25 anos e mais velhos
31-05-2018 - 10:30  Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 2, 10:30

1 Claudia Pereira, REIS F 117023 45 - 54 68 Ginasio Clube Figueirense NT
2 Filipa Isabel, REIS F 153141 25 - 34 87 Leixões Sport Clube 1:55.70
3 Rosalina Bessa, BABO F 108036 45 - 54 67 Porto 1:33.16
4 Ivone Dorinda, SILVA F 14420 35 - 44 75 Viana Natacao 1:28.84
5 Elza Maria, CARVALHO F 153144 35 - 44 76 AP Vila D Este 1:31.71
6 Maria Margarida, MACHADO F 153145 35 - 44 81 AP Vila D Este 1:45.82
7 Maria Teresa, PINTO F 120500 55 - 64 61 Leixões Sport Clube 2:05.74
8

Série 2 de 2, 10:30

1 Ana Catarina, REIS F 202670 25 - 34 87 Propaganda da Natacao 1:27.88
2 Rita Manuela, BARBOSA F 23166 25 - 34 89 Leixões Sport Clube 1:23.13
3 Ana Mafalda, OLIVEIRA F 23193 35 - 44 81 Natacao da Maia 1:21.65
4 Marcia Filipa, PALHA F 12504 25 - 34 88 Braga 1:14.78
5 Liliana Elisabete, BAPTISTA F 120495 35 - 44 78 Leixões Sport Clube 1:21.35
6 Patricia Marisa, RIBEIRO F 201640 25 - 34 91 AP Vila D Este 1:22.80
7 Claudia Cristina, ROQUE F 15479 25 - 34 90 Propaganda da Natacao 1:24.35
8 Graca Maria, ALMEIDA F 124702 45 - 54 73 Leixões Sport Clube 1:28.63

Prova 6 Masc., 100m Costas 25 anos e mais velhos
31-05-2018 - 10:35  Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 2, 10:35

1 Albertino Cartaxo, CONSTANTINO M 12132 65 - 74 53 Juventude Ouriense 2:16.00
2 Jose Alexandre, RAPOSO M 131484 55 - 64 55 Sporting Clube de Aveiro 1:54.40
3 Helder Tomas, ROCHA M 203931 25 - 34 86 Penafiel 1:42.98
4 Antonio Graca, BARBOSA M 125452 55 - 64 62 Leixões Sport Clube 1:33.61
5 Jorge Manuel, CAMPANICO M 108639 55 - 64 58 Académica de Coimbra 1:35.50
6 Luis Miguel, ANTUNES M 206896 45 - 54 68 Leixões Sport Clube 1:50.43
7 Sergio Manuel, NEVES M 204875 35 - 44 82 AP Vila D Este 1:59.55
8 Carlos Alberto, COUTEIRO M 201514 65 - 74 45 Viana Natacao 2:18.88

Série 2 de 2, 10:35

1 Helio Filipe, CARVALHO M 25 - 34 86 Sporting Club Caminhense 1:13.67
2 Augusto Daniel, MOREIRA M 23490 25 - 34 93 Penafiel 1:12.00
3 Andre Silva, BASTOS M 24009 35 - 44 83 Clube Desportivo Feirense 1:07.49
4 Mario Moura, CARVALHO M 15378 35 - 44 78 Porto 1:02.03
5 Carlos Miguel, SOTELO M 11017 25 - 34 91 Sport Alges e Dafundo 1:04.23
6 Jose Pedro, SOARES M 130450 45 - 54 67 Porto 1:11.29
7 Diogo Antonio, CARVALHO M 103753 25 - 34 93 Natacao de Valongo 1:13.11
8 Manuel Antonio, DANTAS M 35 - 44 75 Sporting Club Caminhense 1:13.91
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Prova 7 Femin., 100m Bruços 25 anos e mais velhos
31-05-2018 - 10:40  Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 3, 10:40

1
2
3 Paula Cristina, DUARTE F 207732 45 - 54 65 Clube Desportivo Feirense NT
4 Rosa Gomes, JESUS F 106816 55 - 64 61 Clube Desportivo Feirense NT
5 Regina Fernanda, AZEVEDO F 204136 55 - 64 59 Clube Desportivo Feirense NT
6
7
8

Série 2 de 3, 10:40

1 Isabel Maria, GUIMARAES F 204632 45 - 54 66 Clube Desportivo Feirense 2:31.54
2 Maria Carmo, ROCHA F 118886 55 - 64 54 Leixões Sport Clube 2:10.52
3 Claudia Generosa, GOMES F 206949 35 - 44 75 Clube Desportivo Feirense 1:53.35
4 Vania Alexandra, CARDOSO F 202203 35 - 44 81 Clube Desportivo Feirense 1:46.07
5 Anette, KIND F 120501 55 - 64 61 Leixões Sport Clube 1:51.00
6 Paula Margarida, ALMEIDA F 103979 55 - 64 63 Ginasio Clube Figueirense 2:08.91
7 Maria Gabriela, CARDANHO F 100129 55 - 64 62 Ginasio Clube Figueirense 2:18.44
8

Série 3 de 3, 10:45

1 Patricia Alexandra, MARQUES F 15143 25 - 34 87 Fundacao Salesianos 1:38.52
2 Maria Teresa, ANDRADE F 203942 55 - 64 63 Porto 1:34.53
3 Maria Joao, GOMES F 23218 25 - 34 88 Leixões Sport Clube 1:32.08
4 Matilde Valente, RIBEIRINHO F 10230 25 - 34 89 Porto 1:28.38
5 Joana Filipa, SILVA F 26059 25 - 34 91 Leixões Sport Clube 1:30.18
6 Elsa Maria, FUMEGA F 119665 35 - 44 78 Leixões Sport Clube 1:34.50
7 Maribel Santos, FERNANDES F 26829 45 - 54 65 Leixões Sport Clube 1:35.37
8 Maria Ines, SILVA F 203934 25 - 34 90 Penafiel 1:41.36

Prova 8 Masc., 100m Bruços 25 anos e mais velhos
31-05-2018 - 10:50  Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 5, 10:50

1
2
3 Fabio, FLORIANO M 207665 55 - 64 63 Sporting Clube de Espinho NT
4 Vitor Manuel, CARDOSO M 207728 45 - 54 72 Natacao de Valongo NT
5 Fernando Daniel, COUTO M 207687 25 - 34 90 Penafiel NT
6 Carlos Manta, OLIVEIRA M 207729 35 - 44 77 AP Vila D Este NT
7
8

Série 2 de 5, 10:50

1 Afonso Jorge, PEREIRA M 124696 45 - 54 69 Natacao da Maia 2:17.88
2 Antonio Manuel, PEREIRA M 201104 45 - 54 72 Penafiel 2:03.14
3 Nuno Alexandre, VISEU M 205761 35 - 44 77 Leixões Sport Clube 1:48.69
4 Luis Duarte, CARVALHO M 152640 45 - 54 70 Sporting Clube de Aveiro 1:44.52
5 Joao Henrique, SEARA M 131833 55 - 64 63 Leixões Sport Clube 1:48.53
6 Jose Carlos, NETO M 14471 65 - 74 53 Ginasio Clube Figueirense 2:01.53
7 Henrique Silva, PAIVA M 207623 45 - 54 67 Clube Desportivo Feirense 2:15.54
8 Manuel Monteiro, TENREIRO M 11175 75 + 40 Académica de Coimbra 2:27.00
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Prova 8, Masc., 100m Bruços

Série 3 de 5, 10:55

1 Mario Xavier, ROCHA M 202205 45 - 54 70 Clube Desportivo Feirense 1:42.32
2 Daniel Castro, TRIGO M 120704 45 - 54 65 Sporting Clube de Aveiro 1:41.06
3 Jose Manuel, BAPTISTA M 130027 45 - 54 69 Leixões Sport Clube 1:39.63
4 Fernando Manuel, SILVA M 204631 45 - 54 69 Clube Desportivo Feirense 1:38.88
5 Manuel Jose, ROMARIZ M 26843 55 - 64 59 Leixões Sport Clube 1:39.22
6 Antonio Alves, CECILIO M 100919 55 - 64 54 Aquatico Pacense 1:40.57
7 Pedro Marcos, MADUREIRA M 207162 45 - 54 64 Porto 1:41.27
8 Francisco Manuel, SEQUEIRA M 201740 45 - 54 66 AP Vila D Este 1:42.58

Série 4 de 5, 10:55

1 Joaquim Fidalgo, FREITAS M 11231 65 - 74 47 Académica de Coimbra 1:38.10
2 Camilo Moreira, GONCALVES M 106812 35 - 44 74 Colegio SMLamas 1:35.63
3 Jose Carlos, COSTA M 110599 35 - 44 75 Sporting Club Caminhense 1:32.56
4 Joao Tiago, SOARES M 201938 45 - 54 70 Porto 1:30.15
5 Francisco Rosario, FIGUEIREDO M 130156 25 - 34 85 Propaganda da Natacao 1:31.18
6 Alberto Nuno, ESPINHEIRO M 106811 55 - 64 62 Colegio SMLamas 1:35.63
7 Rui Fernando, CASTRO M 201641 45 - 54 73 AP Vila D Este 1:36.39
8 Rafael Costa, BRAGA M 206895 25 - 34 84 Natacao de Valongo 1:38.64

Série 5 de 5, 11:00

1 Antonio Fernando, SOUSA M 202718 45 - 54 65 Porto 1:25.91
2 Artur Jorge, ROSA M 126945 35 - 44 76 AP Vila D Este 1:17.58
3 Fabio Andre, MADUREIRA M 15910 25 - 34 90 Penafiel 1:11.16
4 Bruno Daniel, MONTEIRO M 26069 25 - 34 88 Leixões Sport Clube 1:05.49
5 Rodolfo Pereira, NUNES M 25137 45 - 54 73 Aquatico Pacense 1:10.71
6 Manuel Duran, SANTOS M 133441 45 - 54 73 Porto 1:13.79
7 Carlos Daniel, COSTA M 202827 25 - 34 91 Natacao de Valongo 1:23.41
8 Jorge Ricardo, RIBEIRO M 204489 25 - 34 88 Propaganda da Natacao 1:27.89

Prova 9 Femin., 100m Livres 25 anos e mais velhos
31-05-2018 - 11:00  Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 3, 11:00

1
2
3 Nelly Navega, COELHO F 204876 45 - 54 69 AP Vila D Este NT
4 Maria Alice, VIEIRA F 131797 75 + 37 Natacao da Maia 3:32.17
5 Carla Oliveira, GOMES F 205000 45 - 54 72 Clube Desportivo Feirense NT
6 Yolanda, RIENDERHOFF F 207733 35 - 44 79 Sporting Clube de Espinho NT
7
8

Série 2 de 3, 11:05

1 Ana Vieira, MOREIRA F 205072 55 - 64 57 Penafiel 2:03.98
2 Maria Conceicao, OLIVEIRA F 202204 45 - 54 67 Clube Desportivo Feirense 1:46.95
3 Cristina Isabel, MOURA F 200762 55 - 64 63 Leixões Sport Clube 1:35.23
4 Sandra Marisa, SOUSA F 120591 25 - 34 85 Leixões Sport Clube 1:32.62
5 Maria Paula, CUNHA F 121597 55 - 64 59 Leixões Sport Clube 1:32.71
6 Susana Paula, SIMOES F 117430 45 - 54 72 Leixões Sport Clube 1:43.73
7 Margarida Maria, RIBEIRO F 131782 45 - 54 64 Fluvial Portuense 1:53.22
8 Alexandra Cristina, CARDOSO F 129074 45 - 54 71 Natacao da Maia 2:09.82
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Prova 9, Femin., 100m Livres

Série 3 de 3, 11:10

1 Maria Trigueiros, CUNHA F 132357 45 - 54 64 Leixões Sport Clube 1:26.56
2 Ana Isabel, FERREIRA F 102081 25 - 34 92 Penafiel 1:19.13
3 Claudia Baptista, DOMINGUES F 203924 35 - 44 77 Sporting Clube de Aveiro 1:10.04
4 Joana Isabel, ALVES F 130453 25 - 34 88 Porto 1:07.74
5 Margarida Vieira, RESENDE F 24075 25 - 34 93 Leixões Sport Clube 1:08.01
6 Raquel Cristina, PEIXOTO F 110457 35 - 44 82 Clube Desportivo Feirense 1:15.70
7 Teresa Margarida, LOURENCO F 202828 45 - 54 69 Natacao de Valongo 1:24.52
8 Ana Luisa, FERNANDES F 131620 35 - 44 77 Leixões Sport Clube 1:28.43

Prova 10 Masc., 100m Livres 25 anos e mais velhos
31-05-2018 - 11:10  Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 3, 11:10

1
2 Pedro Miguel, BERNARDES M 207736 25 - 34 86 Penafiel NT
3 Zeferino Sousa, BARBOSA M 205211 65 - 74 52 Propaganda da Natacao 2:00.40
4 Carlos Manuel, PAIVA M 205201 45 - 54 69 Leixões Sport Clube 1:40.31
5 Jorge Fernando, MONTEIRO M 204873 55 - 64 62 AP Vila D Este 1:46.97
6 Bruno Lares, MALVEIRA M 206929 25 - 34 85 Porto NT
7 Filipe Ricardo, DIAS M 207403 25 - 34 84 Penafiel NT
8

Série 2 de 3, 11:15

1 Pedro Miguel, MACHADO M 204539 25 - 34 89 Natacao da Maia 1:34.72
2 Pedro Miguel, FERNANDES M 203820 35 - 44 76 Natacao de Valongo 1:28.79
3 Joao Paulo, CAMPOS M 14639 45 - 54 65 Leixões Sport Clube 1:23.48
4 Rui Fernando, SILVA M 153309 45 - 54 71 Viana Natacao 1:11.00
5 Nuno Alexandre, SERRA M 102442 45 - 54 72 Natacao de Valongo 1:12.09
6 Christophe Craveiro, FERREIRA M 202093 45 - 54 71 Penafiel 1:23.88
7 Pedro Alexandre, GOMES M 205771 35 - 44 82 AP Vila D Este 1:29.63
8 Sergio Nuno, TEIXEIRA M 204877 35 - 44 75 AP Vila D Este 1:36.64

Série 3 de 3, 11:15

1 Marcelo Porto, RODRIGUES M 205613 35 - 44 82 Natacao de Valongo 1:09.49
2 Antonio Pedro, CASTRO M 132355 35 - 44 74 Leixões Sport Clube 1:05.43
3 Goncalo Nogueira, FIGUEIRAS M 205261 25 - 34 92 Leixões Sport Clube 1:03.64
4 Paulo Ricardo, MOREIRA M 15487 25 - 34 91 Propaganda da Natacao 56.91
5 Bruno Miguel, SANTOS M 102648 25 - 34 91 Propaganda da Natacao 59.07
6 Daniel Ribeiro, QUINTA M 204540 25 - 34 88 Braga 1:05.06
7 Celso Fernando, RIBEIRO M 127787 45 - 54 69 Porto 1:09.18
8 Pedro Bruno, MENESES M 132358 55 - 64 62 Leixões Sport Clube 1:09.94
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Prova 11 Femin., 400m Livres 25 anos e mais velhos
31-05-2018 - 11:20  Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 2, 11:20

1
2
3 Mirley Teresinha, SANTOS F 207695 45 - 54 64 Sporting Clube de Espinho NT
4 Maria Manuela, NETO F 102090 55 - 64 62 Natacao da Maia 7:21.35
5 Isabel Carolina, NEVES F 202850 35 - 44 80 AP Vila D Este 7:25.64
6
7
8

Série 2 de 2, 11:25

1 Maria Manuela, FERREIRA F 130114 45 - 54 70 Natacao da Maia 6:51.92
2 Maria Joao, TABORDA F 123373 45 - 54 67 Porto 6:38.70
3 Keissy Joselin, SOUSA F 25848 25 - 34 85 Porto 5:15.42
4 Joana Aguiar, RODRIGUES F 15401 25 - 34 93 Porto 5:02.55
5 Carla Santa, BARBARA F 118948 35 - 44 75 Porto 5:02.56
6 Ana DAlte, GUEDES F 121739 35 - 44 80 Leixões Sport Clube 5:54.32
7 Maria Santos, FERNANDES F 105263 55 - 64 62 Leixões Sport Clube 6:43.37
8 Maria Adriana, VISEU F 26830 45 - 54 66 Leixões Sport Clube 7:00.01

Prova 12 Masc., 400m Livres 25 anos e mais velhos
31-05-2018 - 11:35  Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 2, 11:35

1 Carlos Miguel, OLIVEIRA M 207019 35 - 44 78 Clube Desportivo Estarreja NT
2 Miguel Paulo, SILVA M 207402 45 - 54 71 Penafiel 7:40.23
3 Telmo Miguel, VELOSO M 117431 35 - 44 75 Leixões Sport Clube 7:03.37
4 Miguel Jose, FERREIRA M 119657 45 - 54 70 Leixões Sport Clube 5:44.86
5 Jorge Vieira, RIBEIRO M 128894 45 - 54 64 Sporting Clube de Aveiro 6:30.00
6 Fernando Alberto, SILVA M 206894 35 - 44 80 Natacao de Valongo 7:26.08
7 Domingos Marques, NEVES M 202831 55 - 64 61 Natacao de Valongo 7:45.05
8

Série 2 de 2, 11:45

1 Joao Miguel, MACEDO M 121593 35 - 44 74 Leixões Sport Clube 5:26.51
2 Pedro Joaquim, MOREIRA M 131844 25 - 34 87 Penafiel 5:02.29
3 Goncalo Goncalves, MENESES M 204349 25 - 34 92 Braga 4:54.36
4 Rui Goncalves, OLIVEIRA M 20359 25 - 34 93 Natacao da Maia 4:37.61
5 Celso Ruben, BARBOSA M 201888 35 - 44 77 Porto 4:47.00
6 Rafael Filipe, DELGADO M 24013 25 - 34 91 Leixões Sport Clube 4:55.00
7 Artur Sousa, FERREIRA M 108511 25 - 34 93 Colegio SMLamas 5:10.48
8 Armando Joao, COSTA M 12262 55 - 64 63 Colegio SMLamas 5:38.98
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Prova 13 Femin., 50m Mariposa 25 anos e mais velhos
31-05-2018 - 11:50  Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 1, 11:50

1
2 Maria Manuel, FRIAES F 204549 45 - 54 65 Porto 47.45
3 Joana Maria, FARIA F 128933 35 - 44 74 Leixões Sport Clube 34.66
4 Raquel Alexandra, SILVA F 26074 25 - 34 91 Leixões Sport Clube 31.68
5 Leonor Bessa, BABO F 19982 25 - 34 93 Porto 32.08
6 Solange Ramalho, PEREIRA F 101900 25 - 34 90 Propaganda da Natacao 38.11
7 Catarina Matos, ARAUJO F 15403 25 - 34 91 Porto NT
8

Prova 14 Masc., 50m Mariposa 25 anos e mais velhos
31-05-2018 - 11:50  Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 2, 11:50

1
2 Eduardo Alexandre, JUNIOR M 127940 45 - 54 70 Propaganda da Natacao 45.95
3 Alberto Sergio, SOUSA M 201926 55 - 64 63 Natacao da Maia 42.70
4 Antonio Manuel, RIBEIRO M 201429 45 - 54 69 Leixões Sport Clube 41.30
5 Tiago Andre, FERREIRA M 203935 25 - 34 92 Penafiel 42.53
6 Antonio Monteiro, CANELAS M 148547 65 - 74 50 Sporting Clube de Espinho 45.75
7
8

Série 2 de 2, 11:55

1 Ricardo Jorge, FERNANDES M 14684 45 - 54 72 Natacao de Valongo 34.39
2 Bruno Miguel, SANTOS M 14631 35 - 44 76 Porto 31.58
3 Andre Filipe, FERREIRA M 12655 25 - 34 87 Braga 29.29
4 Pedro Alexandre, SOUSA M 123374 35 - 44 82 Porto 28.00
5 Jose Eduardo, COUTEIRO M 106905 35 - 44 76 Viana Natacao 28.57
6 Jose Miguel, GOUVEIA M 105902 25 - 34 91 Leixões Sport Clube 31.55
7 Francisco Manuel, BERNARDES M 205276 25 - 34 91 Propaganda da Natacao 31.72
8 Filipe Monteiro, PACHECO M 130750 35 - 44 74 Leixões Sport Clube 34.97

Prova 15 Femin., 50m Costas 25 anos e mais velhos
31-05-2018 - 11:55  Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 2, 11:55

1 Maria Teresa, PINTO F 120500 55 - 64 61 Leixões Sport Clube 59.18
2 Maria Margarida, MACHADO F 153145 35 - 44 81 AP Vila D Este 51.23
3 Elza Maria, CARVALHO F 153144 35 - 44 76 AP Vila D Este 42.09
4 Graca Maria, ALMEIDA F 124702 45 - 54 73 Leixões Sport Clube 41.02
5 Rosalina Bessa, BABO F 108036 45 - 54 67 Porto 41.68
6 Claudia Pereira, REIS F 117023 45 - 54 68 Ginasio Clube Figueirense 48.48
7 Filipa Isabel, REIS F 153141 25 - 34 87 Leixões Sport Clube 51.86
8
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Prova 15, Femin., 50m Costas

Série 2 de 2, 11:55

1 Ivone Dorinda, SILVA F 14420 35 - 44 75 Viana Natacao 38.57
2 Claudia Cristina, ROQUE F 15479 25 - 34 90 Propaganda da Natacao 37.91
3 Liliana Elisabete, BAPTISTA F 120495 35 - 44 78 Leixões Sport Clube 36.68
4 Marcia Filipa, PALHA F 12504 25 - 34 88 Braga 34.36
5 Rita Manuela, BARBOSA F 23166 25 - 34 89 Leixões Sport Clube 35.32
6 Ana Mafalda, OLIVEIRA F 23193 35 - 44 81 Natacao da Maia 37.25
7 Patricia Marisa, RIBEIRO F 201640 25 - 34 91 AP Vila D Este 38.24
8 Ana Catarina, REIS F 202670 25 - 34 87 Propaganda da Natacao 39.71

Prova 16 Masc., 50m Costas 25 anos e mais velhos
31-05-2018 - 12:00  Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 2, 12:00

1 Albertino Cartaxo, CONSTANTINO M 12132 65 - 74 53 Juventude Ouriense 59.00
2 Sergio Manuel, NEVES M 204875 35 - 44 82 AP Vila D Este 53.45
3 Helder Tomas, ROCHA M 203931 25 - 34 86 Penafiel 44.35
4 Antonio Graca, BARBOSA M 125452 55 - 64 62 Leixões Sport Clube 39.79
5 Jorge Manuel, CAMPANICO M 108639 55 - 64 58 Académica de Coimbra 42.05
6 Jose Alexandre, RAPOSO M 131484 55 - 64 55 Sporting Clube de Aveiro 51.38
7 Luis Miguel, ANTUNES M 206896 45 - 54 68 Leixões Sport Clube 55.11
8 Carlos Alberto, COUTEIRO M 201514 65 - 74 45 Viana Natacao 1:02.29

Série 2 de 2, 12:00

1 Diogo Antonio, CARVALHO M 103753 25 - 34 93 Natacao de Valongo 34.63
2 Andre Silva, BASTOS M 24009 35 - 44 83 Clube Desportivo Feirense 32.70
3 Jose Pedro, SOARES M 130450 45 - 54 67 Porto 30.87
4 Mario Moura, CARVALHO M 15378 35 - 44 78 Porto 28.46
5 Carlos Miguel, SOTELO M 11017 25 - 34 91 Sport Alges e Dafundo 30.50
6 Augusto Daniel, MOREIRA M 23490 25 - 34 93 Penafiel 32.33
7 Helio Filipe, CARVALHO M 25 - 34 86 Sporting Club Caminhense 34.45
8 Manuel Antonio, DANTAS M 35 - 44 75 Sporting Club Caminhense 34.78

Prova 17 Femin., 50m Bruços 25 anos e mais velhos
31-05-2018 - 12:00  Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 3, 12:00

1
2
3 Paula Cristina, DUARTE F 207732 45 - 54 65 Clube Desportivo Feirense NT
4 Maria Gabriela, CARDANHO F 100129 55 - 64 62 Ginasio Clube Figueirense 1:05.96
5 Regina Fernanda, AZEVEDO F 204136 55 - 64 59 Clube Desportivo Feirense 1:08.23
6
7
8
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Prova 17, Femin., 50m Bruços

Série 2 de 3, 12:05

1 Isabel Maria, GUIMARAES F 204632 45 - 54 66 Clube Desportivo Feirense 1:05.91
2 Maria Carmo, ROCHA F 118886 55 - 64 54 Leixões Sport Clube 59.06
3 Anette, KIND F 120501 55 - 64 61 Leixões Sport Clube 51.33
4 Vania Alexandra, CARDOSO F 202203 35 - 44 81 Clube Desportivo Feirense 50.39
5 Claudia Generosa, GOMES F 206949 35 - 44 75 Clube Desportivo Feirense 51.19
6 Paula Margarida, ALMEIDA F 103979 55 - 64 63 Ginasio Clube Figueirense 58.44
7 Rosa Gomes, JESUS F 106816 55 - 64 61 Clube Desportivo Feirense 1:01.86
8

Série 3 de 3, 12:05

1 Maria Ines, SILVA F 203934 25 - 34 90 Penafiel 46.06
2 Joana Filipa, SILVA F 26059 25 - 34 91 Leixões Sport Clube 43.10
3 Elsa Maria, FUMEGA F 119665 35 - 44 78 Leixões Sport Clube 42.08
4 Matilde Valente, RIBEIRINHO F 10230 25 - 34 89 Porto 40.77
5 Maria Joao, GOMES F 23218 25 - 34 88 Leixões Sport Clube 41.51
6 Maria Teresa, ANDRADE F 203942 55 - 64 63 Porto 42.36
7 Maribel Santos, FERNANDES F 26829 45 - 54 65 Leixões Sport Clube 43.15
8 Patricia Alexandra, MARQUES F 15143 25 - 34 87 Fundacao Salesianos 46.25

Prova 18 Masc., 50m Bruços 25 anos e mais velhos
31-05-2018 - 12:10  Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 5, 12:10

1
2
3 Vitor Manuel, CARDOSO M 207728 45 - 54 72 Natacao de Valongo NT
4 Artur Jorge, ROSA M 126945 35 - 44 76 AP Vila D Este NT
5 Fabio, FLORIANO M 207665 55 - 64 63 Sporting Clube de Espinho NT
6
7
8

Série 2 de 5, 12:10

1 Fernando Daniel, COUTO M 207687 25 - 34 90 Penafiel NT
2 Henrique Silva, PAIVA M 207623 45 - 54 67 Clube Desportivo Feirense 1:00.27
3 Antonio Manuel, PEREIRA M 201104 45 - 54 72 Penafiel 56.52
4 Antonio Alves, CECILIO M 100919 55 - 64 54 Aquatico Pacense 48.28
5 Jose Carlos, NETO M 14471 65 - 74 53 Ginasio Clube Figueirense 53.32
6 Afonso Jorge, PEREIRA M 124696 45 - 54 69 Natacao da Maia 56.53
7 Manuel Monteiro, TENREIRO M 11175 75 + 40 Académica de Coimbra 1:04.63
8 Carlos Manta, OLIVEIRA M 207729 35 - 44 77 AP Vila D Este NT

Série 3 de 5, 12:10

1 Nuno Alexandre, VISEU M 205761 35 - 44 77 Leixões Sport Clube 47.92
2 Luis Duarte, CARVALHO M 152640 45 - 54 70 Sporting Clube de Aveiro 46.39
3 Francisco Manuel, SEQUEIRA M 201740 45 - 54 66 AP Vila D Este 45.75
4 Mario Xavier, ROCHA M 202205 45 - 54 70 Clube Desportivo Feirense 45.14
5 Jose Manuel, BAPTISTA M 130027 45 - 54 69 Leixões Sport Clube 45.53
6 Jose Carlos, COSTA M 110599 35 - 44 75 Sporting Club Caminhense 45.88
7 Rafael Costa, BRAGA M 206895 25 - 34 84 Natacao de Valongo 46.81
8 Joao Henrique, SEARA M 131833 55 - 64 63 Leixões Sport Clube 48.19
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Prova 18, Masc., 50m Bruços

Série 4 de 5, 12:15

1 Rui Fernando, CASTRO M 201641 45 - 54 73 AP Vila D Este 43.42
2 Alberto Nuno, ESPINHEIRO M 106811 55 - 64 62 Colegio SMLamas 42.79
3 Francisco Rosario, FIGUEIREDO M 130156 25 - 34 85 Propaganda da Natacao 41.36
4 Jorge Ricardo, RIBEIRO M 204489 25 - 34 88 Propaganda da Natacao 40.93
5 Fernando Manuel, SILVA M 204631 45 - 54 69 Clube Desportivo Feirense 40.95
6 Joaquim Fidalgo, FREITAS M 11231 65 - 74 47 Académica de Coimbra 41.88
7 Manuel Jose, ROMARIZ M 26843 55 - 64 59 Leixões Sport Clube 43.40
8 Daniel Castro, TRIGO M 120704 45 - 54 65 Sporting Clube de Aveiro 44.04

Série 5 de 5, 12:15

1 Joao Tiago, SOARES M 201938 45 - 54 70 Porto 40.21
2 Carlos Daniel, COSTA M 202827 25 - 34 91 Natacao de Valongo 37.56
3 Fabio Andre, MADUREIRA M 15910 25 - 34 90 Penafiel 32.13
4 Bruno Daniel, MONTEIRO M 26069 25 - 34 88 Leixões Sport Clube 29.91
5 Rodolfo Pereira, NUNES M 25137 45 - 54 73 Aquatico Pacense 31.87
6 Manuel Duran, SANTOS M 133441 45 - 54 73 Porto 34.97
7 Antonio Fernando, SOUSA M 202718 45 - 54 65 Porto 38.64
8 Camilo Moreira, GONCALVES M 106812 35 - 44 74 Colegio SMLamas 40.60

Prova 19 Femin., 50m Livres 25 anos e mais velhos
31-05-2018 - 12:15  Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 3, 12:15

1
2 Yolanda, RIENDERHOFF F 207733 35 - 44 79 Sporting Clube de Espinho NT
3 Maria Alice, VIEIRA F 131797 75 + 37 Natacao da Maia 1:25.21
4 Alexandra Cristina, CARDOSO F 129074 45 - 54 71 Natacao da Maia 56.82
5 Nelly Navega, COELHO F 204876 45 - 54 69 AP Vila D Este 1:02.01
6 Catarina Matos, ARAUJO F 15403 25 - 34 91 Porto NT
7
8

Série 2 de 3, 12:20

1 Susana Paula, SIMOES F 117430 45 - 54 72 Leixões Sport Clube 52.65
2 Maria Conceicao, OLIVEIRA F 202204 45 - 54 67 Clube Desportivo Feirense 47.03
3 Cristina Isabel, MOURA F 200762 55 - 64 63 Leixões Sport Clube 41.51
4 Maria Paula, CUNHA F 121597 55 - 64 59 Leixões Sport Clube 39.74
5 Ana Luisa, FERNANDES F 131620 35 - 44 77 Leixões Sport Clube 41.05
6 Carla Oliveira, GOMES F 205000 45 - 54 72 Clube Desportivo Feirense 46.63
7 Margarida Maria, RIBEIRO F 131782 45 - 54 64 Fluvial Portuense 49.53
8 Ana Vieira, MOREIRA F 205072 55 - 64 57 Penafiel 54.16

Série 3 de 3, 12:20

1 Maria Trigueiros, CUNHA F 132357 45 - 54 64 Leixões Sport Clube 37.50
2 Ana Isabel, FERREIRA F 102081 25 - 34 92 Penafiel 35.28
3 Joana Isabel, ALVES F 130453 25 - 34 88 Porto 32.62
4 Margarida Vieira, RESENDE F 24075 25 - 34 93 Leixões Sport Clube 30.73
5 Claudia Baptista, DOMINGUES F 203924 35 - 44 77 Sporting Clube de Aveiro 32.02
6 Raquel Cristina, PEIXOTO F 110457 35 - 44 82 Clube Desportivo Feirense 33.92
7 Sandra Marisa, SOUSA F 120591 25 - 34 85 Leixões Sport Clube 37.48
8 Teresa Margarida, LOURENCO F 202828 45 - 54 69 Natacao de Valongo 37.61
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Prova 20 Masc., 50m Livres 25 anos e mais velhos
31-05-2018 - 12:20  Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 3, 12:20

1 Pedro Miguel, BERNARDES M 207736 25 - 34 86 Penafiel NT
2 Zeferino Sousa, BARBOSA M 205211 65 - 74 52 Propaganda da Natacao 53.01
3 Sergio Nuno, TEIXEIRA M 204877 35 - 44 75 AP Vila D Este 42.02
4 Carlos Manuel, PAIVA M 205201 45 - 54 69 Leixões Sport Clube 40.61
5 Pedro Miguel, FERNANDES M 203820 35 - 44 76 Natacao de Valongo 41.49
6 Jorge Fernando, MONTEIRO M 204873 55 - 64 62 AP Vila D Este 43.73
7 Filipe Ricardo, DIAS M 207403 25 - 34 84 Penafiel NT
8

Série 2 de 3, 12:25

1 Christophe Craveiro, FERREIRA M 202093 45 - 54 71 Penafiel 37.99
2 Pedro Marcos, MADUREIRA M 207162 45 - 54 64 Porto 35.54
3 Nuno Alexandre, SERRA M 102442 45 - 54 72 Natacao de Valongo 35.19
4 Celso Fernando, RIBEIRO M 127787 45 - 54 69 Porto 31.88
5 Marcelo Porto, RODRIGUES M 205613 35 - 44 82 Natacao de Valongo 33.23
6 Joao Paulo, CAMPOS M 14639 45 - 54 65 Leixões Sport Clube 35.52
7 Pedro Alexandre, GOMES M 205771 35 - 44 82 AP Vila D Este 37.96
8 Pedro Miguel, MACHADO M 204539 25 - 34 89 Natacao da Maia 39.53

Série 3 de 3, 12:25

1 Pedro Bruno, MENESES M 132358 55 - 64 62 Leixões Sport Clube 31.12
2 Goncalo Nogueira, FIGUEIRAS M 205261 25 - 34 92 Leixões Sport Clube 29.14
3 Daniel Ribeiro, QUINTA M 204540 25 - 34 88 Braga 28.45
4 Paulo Ricardo, MOREIRA M 15487 25 - 34 91 Propaganda da Natacao 25.02
5 Bruno Miguel, SANTOS M 102648 25 - 34 91 Propaganda da Natacao 26.99
6 Antonio Pedro, CASTRO M 132355 35 - 44 74 Leixões Sport Clube 28.91
7 Rui Fernando, SILVA M 153309 45 - 54 71 Viana Natacao 30.39
8 Bruno Lares, MALVEIRA M 206929 25 - 34 85 Porto 31.75

12:25 Intervalo de Descanso

Prova 21 Misto, 4 x 50m Estilos Masters Absolutos
31-05-2018 - 12:35  Startlist

Pista Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 1, 12:35

1 Porto 1 X 100 - 359 Porto NT
2 AP Vila D Este 1 X 100 - 359 AP Vila D Este 3:27.64
3 Natacao da Maia 1 X 100 - 359 Natacao da Maia 2:33.00
4 Leixões Sport Clube 1 X 100 - 359 Leixões Sport Clube 2:06.49
5 Propaganda da Natacao 1 X 100 - 359 Propaganda da Natacao 2:14.00
6 Clube Desportivo Feirense 1 X 100 - 359 Clube Desportivo Feirense 3:09.78
7 Sporting Clube de Espinho 1 X 100 - 359 Sporting Clube de Espinho NT
8

www.annp.pt


O Secretário do Juri O Juiz Árbitro
Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Associação de Natação do Norte de Portugal 28-05-2018 17:21 - Página 13

Leixoes Sport Club
XI Torneio do Mar - Trofeu Arqt Siza Vieira

Senhora da Hora, 31 de Maio de 2018
www.annp.pt

Prova 22 Misto, 4 x 50m Livres Masters Absolutos
31-05-2018 - 12:40  Startlist

Pista Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 1, 12:40

1 Porto 1 X 100 - 359 Porto NT
2 Natacao da Maia 1 X 100 - 359 Natacao da Maia 3:16.04
3 Penafiel 1 X 100 - 359 Penafiel 2:32.23
4 Leixões Sport Clube 1 X 100 - 359 Leixões Sport Clube 1:57.44
5 AP Vila D Este 1 X 100 - 359 AP Vila D Este 2:24.66
6 Clube Desportivo Feirense 1 X 100 - 359 Clube Desportivo Feirense 3:00.00
7 Sporting Clube de Espinho 1 X 100 - 359 Sporting Clube de Espinho NT
8
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